



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

H3holding ApS

**Baunedammen 28
2605 Brøndby**

CVR nr. 41 74 67 77

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. oktober 2024
Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

H3holding ApS
Baunedammen 28
2605 Brøndby

CVR nr.: 41 74 67 77
Stiftet: 7. oktober 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Per Henriksen
Sara Farvin Henriksen
Steffen Bai Farvin Henriksen

Direktion:

Steffen Bai Farvin Henriksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering i og udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 196, og et underskud på tkr. 172 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at datterselskaberne ikke har haft den forventede indtjening i regnskabsåret. Selskabets ledelsen forventer et forbedret resultat i 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		632.711	427
Personaleomkostninger	1	-92.566	-93
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-407.880</u>	<u>-404</u>
Driftsresultat		132.265	-70
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.497	2.108
Andre finansielle indtægter	3	8.603	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-559.148</u>	<u>-560</u>
Resultat før skat		-195.783	1.478
Skat af årets resultat	4	<u>23.688</u>	<u>79</u>
Årets resultat		<u>-172.095</u>	<u>1.557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.793	2.323
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	900
Overført resultat		<u>-1.497.888</u>	<u>-1.666</u>
I alt disponering		<u>-172.095</u>	<u>1.557</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	18.714.100	19.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>56.105</u>	<u>66</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.770.205</u>	<u>19.179</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>8.929.497</u>	<u>11.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.929.497</u>	<u>11.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.699.702</u>	<u>30.209</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		211.040	932
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.173</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt		<u>216.213</u>	<u>965</u>
Likvide beholdninger		<u>2.488.849</u>	<u>1.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.705.062</u>	<u>2.028</u>
Aktiver i alt		<u>30.404.764</u>	<u>32.237</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.605	2.147
Overført resultat		831.171	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Egenkapital i alt		<u>2.020.776</u>	<u>3.093</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til kapitalinteressere	8	26.387.287	26.732
Selskabsskat		38.352	648
Anden gæld		39.044	39
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>26.464.683</u>	<u>27.419</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	1.500.000	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.300	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.652	0
Anden gæld		314.353	294
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.919.305</u>	<u>1.725</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>28.383.988</u>	<u>29.144</u>
Passiver i alt		<u>30.404.764</u>	<u>32.237</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	2.146.946	900.000	5.925
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	2.323.134
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-2.323.134	0	0
	0	-2.323.134	0	2.323.134
Årets resultat	0	425.793	900.000	-1.497.888
	0	-1.897.341	900.000	825.246
Betalt udbytte	0	0	-900.000	0
	0	0	-900.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	249.605	900.000	831.171
Egenkapital, ultimo				<u>2.020.776</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:				
	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	92.500	93
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>66</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger i alt	<u>92.566</u>	<u>93</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>407.880</u>	<u>404</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>407.880</u>	<u>404</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.302	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.301</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>8.603</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.352	853
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-211.040</u>	<u>-932</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-23.688</u>	<u>-79</u>
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	19.926.450	19.445
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>482</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>19.926.450</u>	<u>19.927</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-813.821	-420
Årets afskrivninger	<u>-398.529</u>	<u>-394</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.212.350</u>	<u>-814</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.714.100</u>	<u>19.113</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023 udgør	<u>24.389.000</u>	<u>24.389</u>

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	93.509	94
Anskaffelsessum, ultimo	93.509	94
Af-/nedskrivninger, primo	-28.053	-19
Årets afskrivninger	-9.351	-9
Af-/nedskrivninger, ultimo	-37.404	-28
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.105	66
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	9.542.904	9.542
Anskaffelsessum, ultimo	9.542.904	9.542
Værdireguleringer, primo	2.146.946	1.490
Årets resultat efter skat	425.793	2.323
Udbytte fra kapitalandele	-2.323.134	-1.666
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	7.101	0
Værdireguleringer, ultimo	256.706	2.147
Af-/nedskrivninger, primo	-659.716	-444
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-4.497	-9
Årets afskrivninger på goodwill	-205.900	-206
Af-/nedskrivninger, ultimo	-870.113	-659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.929.497	11.030

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intervent A/S	Brøndby	80%	9.532.242	532.241
Teknikbyg ApS	Brøndby	100%	68.204	-4.797

Selskabet har i året konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i den forbindelse opstået goodwill for tkr. 2.059 ved købet af kapitalandelene.

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til kapitalinteresser	1.500.000	0	26.387.287	27.887.287
Selskabsskat	0	38.352	0	38.352
Anden gæld	0	0	39.044	39.044
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.500.000	38.352	26.426.331	27.964.683

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 38 pr. 30. juni 2024.